
1 

 

                                                                                                                      

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Αθήνα, 19-11-2021 
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                                                       
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ           Α.Π.: Ε/403 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ                                                                 
Δ/νση: Φραγκούδη 11 & Αλεξάνδρου Πάντου 
Τ.Κ.: 101 63 Αθήνα                                                                                                                                                        
E-mail: epopteia@mindigital.gr 

 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση-συμπλήρωση της Ε/392/05-11-2021 Απόφασης Υπαγωγής 

Δικαιούχων Επιχειρήσεων στο Πρόγραμμα χρηματοδότησης για την οικονομική 

στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και 

περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου 

περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών 

σταθμών και του περιοδικού τύπου, σύμφωνα με την ΚΥΑ 165/2021, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
Ι. Τις διατάξεις: 
 

1. Της παρ.3 του άρθρου 50 του ν. 4779/2021 «Ενσωμάτωση στην εθνική 

νομοθεσία της Οδηγίας  (ΕΕ) 2010/13 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 10ης Μαρτίου 2010 για τον συντονισμό ορισμένων 

νομοθετικών, κανονιστικών και διοικητικών διατάξεων των κρατών μελών 

σχετικά με την παροχή υπηρεσιών οπτικοακουστικών μέσων, όπως έχει 

τροποποιηθεί  με την Οδηγία (ΕΕ) 2018/1808 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 14ης Νοεμβρίου 2018 και άλλες διατάξεις 

αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης» (Α’ 

27). 

2. Του άρθρου 86 του ν. 4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείο Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 53), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  

mailto:epopteia@mindigital.gr
ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



2 

 

3. Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 

Διοίκησης» (Α’ 133) και ιδίως διατάξεις του άρθρου 28 του νόμου αυτού. 

4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα, που έχει κυρωθεί με το άρθρο πρώτο του π.δ 63/2005 

(Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Διοίκησης» (Α’ 133). 

5. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’  

112) σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2012 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

6. Του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις -  Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 

Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 74) και 

ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 1 αυτού. 

7. Του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

8. Του π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236). 

9. Του π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 142). 

10. Της υπό στοιχεία Υ26/13.08.2021 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Ιωάννη Οικονόμου» (Β’ 

3788). 

11. Του άρθρου τρίτου της από 30.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

«Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 

κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 75), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 

4684/2020 (Α’86), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο τέταρτο της από 

13.4.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μέτρα για την 

αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 

COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 84), η οποία κυρώθηκε με 

το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104). 

12. Του άρθρου 107 της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(ΣΛΕΕ) και ιδίως το στοιχείο β’ της παρ.3 του άρθρου αυτού.  

13. Του υπ’ αρίθμ. 651/2014 Κανονισμού (ΕΕ) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 

2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με 

την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 

(ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014).  

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



3 

 

14. Της υπό στοιχεία C(2020) 1863/19.03.2020 Ανακοίνωσης της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής (ΕΕ) «Προσωρινό πλαίσιο για τη λήψη των μέτρων κρατικής 

ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της 

τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει.  

15. Της υπ’ αρίθμ. 59886/ΕΥΚΕ913/11.06.2020 Κοινής Απόφασης των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Οικονομικών «Λειτουργία του 

Πληροφοριακού Συστήματος Σώρευσης Κρατικών ενισχύσεων Ήσσονος 

Σημασίας» (Β’ 2417 – ΑΔΑ: ΩΦ7Π46ΜΤΛΡ – ΔΝΩ). 

16. Της υπ’ αρ. 5749/27.07.2021 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί 

έγκρισης του προγράμματος χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη 

επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και 

περιφερειακών  και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου 

περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των 

ραδιοφωνικών σταθμών και του περιοδικού τύπου. 

17. Της υπ’ αρ. 7457/12.10.2021 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί 

έγκρισης του προγράμματος χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη 

επιχειρήσεων ηλεκτρονικών Μέσων Ενημέρωσης. 

18. Της υπ’ αρίθμ. 165/28.07.2021 (Β’ 3449) Κοινής Απόφασης του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό 

«Πρόγραμμα χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων 

έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και 

τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας 

επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών και του 

περιοδικού τύπου», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

19. Της υπ’αρίθμ. Ε/392/05-11-2021 Απόφασης του Υφυπουργού στον 

Πρωθυπουργό «Απόφασης Υπαγωγής Δικαιούχων Επιχειρήσεων στο 

Πρόγραμμα χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων 

έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και 

τοπικών εφημερίδων, των παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας 

επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των ραδιοφωνικών σταθμών και του 

περιοδικού τύπου, σύμφωνα με την ΚΥΑ 165/2021, όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει» (ΑΔΑ: ΨΙ4Υ46ΜΓΨ7-ΘΘ8). 

 

ΙΙ. Τα υπ’ αριθμ. 17319/20.10.2021, 17883/27-10-2021, 18519/08-11-2021, 

18795/11-11-2021, 18872/12-11-2021 και 19091/16-11-2021 έγγραφα του Ενιαίου 

Δημοσιογραφικού Οργανισμού Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως 

(ΕΔΟΕΑΠ). 

ΙΙΙ. Την απλή γνώμη της Ειδικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 9 της υπ’ 

αριθμ. 165/2021 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β΄3449), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει, σύμφωνα με τα υπ΄αρ. 4/15-11-2021 και 5/18-11-2021 Πρακτικά. 

 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



4 

 

IV. Το υπ’ αρίθμ. Ε/400/19-11-221 Εισηγητικό σημείωμα της Διεύθυνσης Εποπτείας 

Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της 

Προεδρίας της Κυβέρνησης. 

 

V. Την υπ’ αρίθμ. 3188/20-10-2021 Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης της 

Μονάδας Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Προεδρίας της Κυβέρνησης 

(ΑΔΑ: 60ΗΚ46ΜΓΨ7-0ΤΗ). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Τροποποιούμε - συμπληρώνουμε την Υπουργική Απόφαση Ε/392/05-11-

2021 (ΑΔΑ: ΨΙ4Υ46ΜΓΨ7-ΘΘ8) ως προς την υπαγωγή πενήντα πέντε (55) 

επιπλέον δικαιούχων/επιχειρήσεων στο Πρόγραμμα χρηματοδότησης για 

την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων 

περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, 

των ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των Επιχειρήσεων 

Ηλεκτρονικών Μέσων Ενημέρωσης, δυνάμει της Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης 165/2021 (Β’ 3449), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

συνολικού ποσού ενός εκατομμυρίου, τετρακοσίων δεκαπέντε χιλιάδων, 

οκτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (1.415.899,28€) σε 

βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού των εξόδων της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης, ειδικός φορέας 1004-204-0000000 Γενική Γραμματεία 

Ενημέρωσης και Επικοινωνίας, οικ. έτους 2021, βάσει του ΠΙΝΑΚΑ του 

Παραρτήματος, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

2. Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από την υπαγωγή στο Πρόγραμμα 

χρηματοδότησης, καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν, δεσμεύουν 

κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης 165/2021 (Β’ 3449), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Η παρούσα απόφαση, μαζί με τον ΠΙΝΑΚΑ του Παραρτήματος, να αποσταλεί 

στη Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης για τις δικές της ενέργειες, σύμφωνα με όσα ορίζονται στις 

διατάξεις της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 165/2021 (Β΄3449), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



5 

 

4. Ο Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και 

Περιθάλψεως (ΕΔΟΕΑΠ) να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για 

την παρούσα απόφαση, μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας/ επικοινωνίας. 

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στις ιστοσελίδες: 

-του ΕΔΟΕΑΠ (https://www.edoeap.gr/) 

-της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας 

της Κυβέρνησης (https://media.gov.gr/) 

 

Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2021 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

 

Συνημμένα: 
ΠΙΝΑΚΑΣ με τους πενήντα πέντε (55) Δικαιούχους/ Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων 
πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, των παρόχων 
περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, των 
ραδιοφωνικών σταθμών, του περιοδικού τύπου και των Επιχειρήσεων Ηλεκτρονικών 
Μέσων Ενημέρωσης. 
 

Εσωτερική διανομή:   

 Γραφείο Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό, κ. Ιωάννη Οικονόμου 

  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας & Ενημέρωσης, κ. Ιωάννη 

Μαστρογεωργίου 

 

Κοινοποίηση: 

 Προεδρία της Κυβέρνησης  

Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης  
Βασιλίσσης Σοφίας 15, Αθήνα 
E-mail: gdfas@government.gr  

 Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως 

(ΕΔΟΕΑΠ) 

Σισίνη 18, Αθήνα, ΤΚ 115 28 

E-mail: esoda@edoeap.gr  

 

 

 

 

 

https://www.edoeap.gr/
https://media.gov.gr/
mailto:gdfas@government.gr
mailto:esoda@edoeap.gr
ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



6 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Π Ι Ν Α Κ Α Σ 

 

ΑΡΙΘΜ. 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΣΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΑΦΜ 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣ ΤΟΝ 

ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 
1.12.2017 ΕΩΣ 

31.12.2020 

ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΠΡΟΣ 

ΤΟΝ ΕΔΟΕΑΠ 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΌ 
1.12.2017 ΕΩΣ 

31.12.2020 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ 
ΠΟΣΟ ΣΤΟΝ 

ΕΔΟΕΑΠ ΑΠΌ 
ΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ 
(ΠΡΟΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ) 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΌ 
1.12.2017 

ΕΩΣ 
31.12.2020 

1 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΕ 093096173 12.184,08 12.184,08 0,00 

2 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΛΟΙΖΟΣ ΚΛ. ΛΟΙΖΟΣ 049444863 2.933,19 2.933,19 0,00 

3 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

FINANCIAL MARKETS 
VOICE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800559749 14.243,64 9.089,48 5.154,16 

4 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΣΕΡΡΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095143623 3.467,24 3.467,24 0,00 

5 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

METAMEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800600880 506,53 506,53 0,00 

6 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΠΑΡΑΡΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 045350277 1.069,19 933,96 135,23 

7 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΔΗΜΟΤ ΕΠΙΧ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 090101599 1.766,23 0,00 1.766,23 

8 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

Η ΑΥΓΗ ΑΕ ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 094445480 87.264,97 8.811,87 78.453,10 

9 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ KONTRA IKE 800526638 92.622,32 92.622,32 0,00 

10 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ KONTRA MEDIA ΜΜΕ ΑΕ 999401047 67.488,08 67.488,08 0,00 

11 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 

LEFT MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998914236 14.499,86 417,53 14.082,33 

12 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΚΑΡΕΚΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡ.ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 130456160 10.000,93 10.000,93 0,00 

13 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΝΕΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΕΠΕ 998399584 60.725,39 4.024,70 56.700,69 

14 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 094142874 26.099,75 10.220,44 15.879,31 

15 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ CITY NEWS ΑΕ 094264816 39.384,53 24.954,24 14.430,29 

16 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ ΑΛΗΘΙΝΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΑΕ 998299420 227.474,54 227.474,54 0,00 

17 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΗΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΕΠΕ 997897110 13.144,05 13.144,05 0,00 

18 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045555338 1.297,72 1.264,49 33,23 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



7 

 

19 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
Θ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 082017562 1.850,86 1.051,96 798,90 

20 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ ΒΑΛΑΣΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 047572797 1.090,14 628,59 461,55 

21 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΚΑ ΜΜΕ 

ΜΟΝ. ΙΚΕ 801275032 956,70 794,56 162,14 

22 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΑΣΟΥΡΗΣ Κ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 047958995 2.793,24 2.793,24 0,00 

23 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΞΠΡΕΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 095342323 5.576,97 176,50 5.400,47 

24 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 038065267 451,52 451,52 0,00 

25 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΕ 094524169 69.438,43 0,00 69.438,43 

26 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 076359232 714,07 714,07 0,00 

27 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ Ι.Δ. & ΣΙΑ ΕΕ 099487226 1.679,87 1.679,87 0,00 

28 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ε. & 

ΣΙΑ ΟΕ 082117235 435,83 36,99 398,84 

29 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΑΡΑΠΟΛΙΤΙΚΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

ΑΕ 800595750 151.999,49 82.762,57 69.236,92 

30 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΠΑΡΑ ΕΝΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 998108146 117.598,57 46.231,57 71.367,00 

31 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗ Α Ε 800613771 16.453,56 3.325,33 13.128,23 

32 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800526663 5.929,00 5.034,56 894,44 

33 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 041352974 779,63 0,00 779,63 

34 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΕΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094281721 82.907,28 2.237,21 80.670,07 

35 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΚΡΙΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094357260 4.919,66 4.470,34 449,32 

36 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 099860690 371,48 305,64 65,84 

37 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΠΑΠΠΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 043428711 7.659,54 102,00 7.557,54 

38 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 
ΖΩΝΤΑΝΕΣ ΜΕΤΑΔΟΣΕΙΣ 

ΑΕ 094407383 4.145,91 0,00 4.145,91 

39 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΥΙΟΙ Σ. ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ Η. 

ΚΩΤΙΑΔΗΣ ΟΕ 082924230 43.703,83 43.703,83 0,00 

40 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΜΠΟΥΡΑΣ Δ. & ΣΙΑ ΕΕ 800706834 24.475,35 8.703,68 15.771,67 

41 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΕ 094200593 2.917,99 2.917,99 0,00 

42 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΡΜΗΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 

& ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ 099924627 1.675,32 775,41 899,91 

43 ΡΑΔΙΟΔΦΩΝΟ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ & 

ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ 094376144 835,76 566,81 268,95 

44 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΡΕΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 051013695 2.115,65 2.115,65 0,00 

45 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΙΜΟΥΣΙ ΕΕ 997953909 4.864,88 4.463,96 400,92 

46 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

MISSION 101 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800713118 7.192,27 7.192,27 0,00 

47 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΓΥΠΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  034953894 1.275,86 0,00 1.275,86 

48 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΑΕ 099355727 13.375,55 7.555,17 5.820,38 

49 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ Ι. & ΣΙΑ 

ΟΕ 998029917 373,73 373,73 0,00 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



8 

 

50 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΦΟΙ 

& ΣΙΑ ΟΕ 999118881 2.375,37 0,02 2.375,35 

51 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΖΕΡΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ & 

ΣΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΕ 997788672 4.229,74 3.098,90 1.130,84 

52 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 

ΜΕΛΩΔΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΑ 

ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
& ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 094320714 43.667,86 0,00 43.667,86 

53 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 032815441 1.976,76 1.976,76 0,00 

54 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΠΕΤ ΑΕ 997472524 72.103,80 72.103,80 0,00 

55 ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 800553131 34.815,57 1.060,35 33.755,22 

       

  
ΣΥΝΟΛΑ: 1.415.899,28 798.942,52 616.956,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5



9 

 

 

ΑΔΑ: ΡΦΩ146ΜΓΨ7-ΨΔ5


		2021-11-19T20:41:31+0200
	Athens




